Директору
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
С.М. Кадочникову
от студента ______________________

форма обучения

________________________________

курс, группа

________________________________

Ф.И.О полностью

________________________________
________________________________
телефон, e-mail
Заявление

Прошу предоставить мне единовременную материальную помощь в связи   с____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на основании _________________________________________________________________

наименование, номер, пункт, статья нормативного правового акта

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________

«______» ___________________ 20____ г.
____________________________
подпись